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

"ANKAM" budowlana z decyzją 
Świeszyno Włoki 62 zł/m2
(GK)

INI R U C O M O Ś O
11-pokojowe, (33) po generalnym remoncie,
aneks kuchenny, rej. Kościuszki, 122.000,-

13-pokojowe, (54) po remoncie, rozkładowe, 
duży balkon, rej. H. Sawickiej, 249.000,-

I 1 mt

13-pokojowe, (70) atrakcyjne, umeblowane, 
nowe budownictwo, Centrum, 383.000,-

14-pokojowe, (57) kuchnia z jadalnią, balkon, 
III piętro, rej. Reymonta, 225.000,- 

I Dom wolno stojący (245) działka (873) 
świetna lokalizacja, Rokosowo, 690.000,- 

I Działka przeznaczona pod budownictwo 
jednorodzinne (400) Konikowo, 61.000,-

W cenę nieruchomości
NIE WLICZAMY

prowizji kupującego
U NAS NIŻSZE CENY 
NIERUCHOMOŚCI 

I NIŻSZE KOS

Mieszkanie 
1-pokojowe, 35 m2 

rej. Gierczak 135.000,-

i-niernchomoscl.en

"INTERHOUSE"! Nowe mieszkania 
deweloperskie, garaże, 
ul. Spółdzielcza, 
od 3458 zł/m2 + VAT (GK)
--------------------------------------------------------— 04868/E

"INTERHOUSE" 2-pokojowe (35) 
Broniewskiego (GK)
--------- ------------------------------------------------------ 04868/L

"INTERHOUSE" 2-pokojowe, loggia, 
garaż (48) Bosmańska 169.000
(GK)
------—----------------------------------------------------  04868/1

"INTERHOUSE" 2-pokojowe, parter, 
Idealne na kancelarię (66) Matejki
(GK)
-----------------------------------     04868/J

"INTERHOUSE" 3-pokojowe (57) 
Lutyków (GK)
— ------------------------------------- —--------------- 04868/K

"INTERHOUSE" Dom
wolno stojący, Karwice 350.000
(GK)
--------- -------------------------------:----------------------- 04868/H

"INTERHOUSE" Działki budowlane: 
Łazy - 390 mkw-100.000 zł; Nowe 
Bielice -1000 mkw-110.000 zł, 
1289 mkw-120.000 zł; Unii 
Europejskiej -1064 mkw-149.000 
zł, 814 mkw-109.000 zł; Stare 
Bielice - 2100 mkw-168.000 zł; 
Niedalino -1892 mkw- 80.000 zł; 
Raduszka - 946 mkw-140.000 zł 
(GK)
-------------------------------- -------------------------------- 04868/G

1-P0K. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
— ------------------------------------------------------  00034/B

1- P0K0J0WE Koszalin 
0512-392-165 (GK)
-------------------- -------------------------------- —----- 04433/A

2- POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
--------------------------------—--------------------------- 00034/C

2- P0K0J0WE Koszalin 
0512-392-165 (GK)
------------------------------------------------- ------------- 04433/B

3- POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
------------------------------ --------------------------- . 00034/D

3-POK. parter 64m2 z garażem, 
rozkł. Słupsk, 215 tys.zł., 
0503-848-814 (GP)
------- ----------------------------------------------------- --- 01048/A

3-POKOJOWE (45) Białogard. 
0604-356-596. (GK)
------------- --------------------------------------------— 04538/A

3-POKOJOWE (48) parter - Słupsk, 
ul. Grodzka. 0502-175-787.
(GP)
--------------------------------------------------------------- 00648/A

3- POKOJOWE osiedle Zatorze 
Słupsk. DELTA, 059/84-234-00.
(GP)
------------------------------------------------------- --— 00586/C

4- POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
"------------- ------------------------------------------------ 00034/E

4-POKOJOWE 0516-010-771.
(GK)

DOMYJEDNORODZINNE
PRZY UL. FRANCISZKAŃSKIEJ 

CENA OD 370.000,- zł brutto
Bliźniaki 118 m2, 

szeregowe 107 m2,87 m2 
Przekazanie wrzesień 2009 r.

Sprzedaż; Selfa,
Koszalin, ul. Słowiańska 3 

094/3422518,600499145

AR-HAND SŁUPSK; 
059-84-00-344, 

508-525-765, www.arhand.pl
(N)

01706/A

04833/H

04833/F

CENTER 2pok Wańkowicza I p,
(GK)__________________

CENTER 57m2 rej.Spółdzielczej 
duża obniżka (GK)

CENTER domy Będzino 430 tys.,
415 tys. (GK)
---------------------------------- ---------------------------- 04833/E

CENTER działka Cewlino budowlana 
2500 m2 42 zł kolejna obniżka
(GK)
---------------------------- ----------------------------------- 04833/J

CENTER działka Łabusz /1049/
129 tys. (GK)

www.selfa-koszalin.pl

CENTER Kołłątaja /64/ 210 tys. 
obniżka, Modrzejewskiej /60 / 
obniżka (GK)

CENTER nowy dom nad morzem 
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

DZIAŁKA budowlana Świeszyno 
605405-744 (GK)
----------------------------—--------------------------— 04286/A

DZIAŁKA budowlana Świeszyno, 
0601421445. (GK)
---------------------------------------------------------------  04737/A

DZIAŁKA centrum Rowy 800 mkw., 
0602-623-845. (N)
--------------------    04454/A

DZIAŁKA Kotłowo przy drodze 
krajowej 0,74 ha. 0601-715-339.
(GK)
--------------------------- -------- ---------------------------- 04494/A

DZIAŁKA siedliskowa 0,30 ha 
Manowo, 0604-800-880. (GK)
------------------------ ----------------------- ----------------  02556/A

DZIAŁKA warzywna 5 arów 
przy ul. Lechickiej, 0664-128-862, 
7162009. (GK)
----------------------   04751/A

DZIAŁKĘ 15 arów w Sarbinowie, 
503470-167. (GK)
—------ ----------------------------------------------— 04571/C

DZIAŁKI 30 arowe w Rusinowie, 
0503470-167. (GK)
--------------------------—--------------------------------- 04571/A

DZIAŁKI budowlane, Głobinopod 
osiedle (16 domów), z 
pozwoleniem, 0-509-775-096.
(GP)
-------------------- —---------------------------------------- 01169/B

DZIAŁKI- Unii Europejskiej, Nowe 
Bielice 0500-239-789. (GK)
----------------------- --------------------------------------- 04609/A

DZIŁKA, Ustka. 0601-20-66-94.
(GP)
--------------------------------------------------—-------- 0

GARAŻ (Zamenhoffa)
0601-175-821. (GK)
-------------- ----*-------- — 0
GARAŻ Koszalin, H. Sawickiej, 
0601-715-339. (GK)
----------------------—---------------------------------- 0-

GARAŻ sprzedam 606-715-654.
(GP)

HALA Duninowo k/Ustki. 
tel. 0602-623-845. (N)
--------------------- ;-----------*----------------------------- 04458/A

INVEST
Nieruchomości- 094-347-70-00 
Działka budowlana- Skwierzyna 
- 2700m2-145.000 
3pok Fałata-53m2-198.000 
www.investsc.pl (GK)
---------------------- -------------------------------------- — M509/C

KOŁOBRZEG- Podczele 2-pokojowe 
36 mkw., 145.000 zł, 
0606-713-608. (GK)
---------------------------- ---------------------------------- 04718/A

LOKAL mieszkalno-usługowy, 
okazja. Koszalin 0509-391-822.
(GK)

ŁOSINO budowlane uzbrojone, 
0509-536-333. (GP)

M.PIJEWSKA 1-pokojowe 
Gałczyńskiego (30) (GK)

M.PIJEWSKA 1-pokojowe 
Wieniawskiego (28) (GK)

04705/A

00629/A

04296/AE

OJ
fU

OJ

fu

ro

%/y

416109G1K1B

M.PIJEWSKA 2-pokojowe 
Gałczyńskiego (37)
(GK)________________

M.PIJEWSKA 2-pokojowe nowe 
Połtawska (44) (GK)

04296/AG

01179/A

04296/AH

M.PIJEWSKA 2-pokojowe Staszica 
(51) (GK)
------------------ ------------------------------ ----------— 04296/Al

M.PIJEWSKA 3-pokojowe Fałata
(69) (GK)
------------------------------------------------ --------------- 04296/AJ

.'V'/Vvs __

M.PIJEWSKA 4-pokojowe 
Franciszkańska (62) (GK)

M.PIJEWSKA Nieruchomości 
atrakcyjne działki budowlane 
Chłopska Kępa, os. Unii 
Europejskiej (GK)

04296/AL-

M.PIJEWSKA Nieruchomości 
sprzedaż, kupno, atrakcyjne 
kredyty, bogata oferta- sprawdź: 
www.mpijewska.pl Koszalin, 
ul. Młyńska 31; 094-341-18-19; 
600-801-608; 602-770-608 (GK)
-------------------------------------------------------------- - 04296/AD

M-3 Police 190.000. 500428060.
(N) ,
—------------------------------ -------- ;------- --------- 04202/A

MIESZKANIE 2 pokojowe 50 rn 
Świdwin 697034982 (GK)

MIESZKANIE na wsi 100 mkw., 
+ogród, 0607-963-971. (GK)

04572/A

04732/A

NAD morzem działka budowlana 
Mielenko, 0603-244-651. (GK)

02812/B

NOWY dom Strzeżenice 380 tys. 
604-576-458. (GK)

-------~-- ^--------------- 04002/

OMEGA -obrót, wyceny, Słupsk, 
ul. Starzyńskiego 11,
Tel. 059/84-14-420 

www.nieruchomosci.slupsk.pl 
wycena firm. (GP)

13386/A

PIĘTRO DOMU (75) SŁUPSK 
215.000,- WWW.ARHAND.PL, 
0-508-525-765, 059-84-00-344.
(N)
----------- --------------------------------------------------- 03106/A

P0ŁAWSCY-NIERUCH0M0ŚCI059
8402 402
www.polawscy.pIDwupokojowe: 
Zatorze, Parkowe, Andersa, 
Ustka;Trzypokojowe: Zatorze, 
Parkowe, Herbsta; Czteropokojowe: 
Koszalińska, Rzymowskiego;
Domy: Słupsk, Kobylnica, Głobino 
(GP)
--------------------------------------------------------------- 01158/A
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
portierni, jednokondygnacyjny konstrukcji murowanej o 
powierzchni użytkowej 27,71 m kw.);

-działka nr 115/33 o powierzchni 0,2115 ha (zabudowana: budynek 
warsztatowy nr 1, jednokondygnacyjny konstrukcji murowanej o 
powierzchni użytkowej ok. 260 m kw. i kubaturze 1243,12m sześć.);

- działka nr 115/40 o powierzchni 0,5268 ha (zabudowana: budynek 
produkcyjny jednokondygnacyjny konstrukcji murowanej o 
powierzchni użytkowej 400,86 m kw.);

- działka nr 115/38 o powierzchni 0,2408 ha (zabudowana: budynek 
biurowy dwukondygnacyjny z podpiwniczeniem konstrukcji 
murowanej o powierzchni użytkowej 438,22 m kw );

-działka nr 115/29 o powierzchni 0,0223 ha (trafostacja - słup 
wysokiego napięcia);

dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystąnr KW 27853;

2, działkąjir 115/36 o obszarze 0.0628 ha (droga o nawierzchni w części 
utwardzonej) v

dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr KW 26251.

Działka nr 115/36 stanowi drogę wewnętrzną dojazdową do działek opisanych 
w KW 27853. Działka pod drogą nie może być zbyta jako samodzielna 
nieruchomość.
Nieruchomość należy do dłużników: Marek Łyskawa, Iwona Łyskawa Rafał 
Smoluch, Edyta Smoluch,

położona: SIANOŹETY. GM. USTRONIE MORSKIE.
Suma oszacowania wynosi 3.059.400,00 zł zaś cena wywołania jest równa 
2/3 sumy oszacowania i wynosi 2.039.600,00 zł.

Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię 
w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 305.940,00 zł w gotówce. Rękojmie 
można uiścić także na konto komornika:
Bank PEKAO S.A. Oddział w Kołobrzegu 51124065081111000054080085.

Zgodnie z przepisem art.976 §1 kpcw przetargu nie mogą uczestniczyć osoby 
które mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem organu państwowego, a 
zezwolenia tego nie przedstawiły oraz inne osoby wymienione w tym artykule. 

____________ Zob. www.media-licytacje.pl
451509G1K3A

GŁOSZENIE
o przetargu na zbycie nieruchomości
Burmistrz Miasta Szczecinek ogłasza:

1. III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej numerami działek: 184/2 i 186/5 o łącznej pow. 2.264 m2, położonej w obrębie
08 przy ul. 1-go Maja w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego „Wiatraczna -1” pod zabudowę mieszkaniową mieszaną 
(oznacza zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz obiekty usługowe i drobnej 
wytwórczości, które nie zakłócą funkcji mieszkaniowej). Nieruchomość wpisana do księgi 
wieczystej KW nr 46338 w Sądzie Rejonowym w Szczecinku. Zbywana nieruchomość 
wymaga wyłączenia gruntu z produkcji rolnej.
Cena wywoławcza - 150.000,00 zł (w tym podatek VAT 22%)
Wadium -15.000,00 zł Minimalne postąpienie -1.500,00 zł
2. III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej jako działka numer 299 o pow. 673 m2, położonej w obrębie 15 przy
ul. Kruczkowskiego 4 (Osiedle Marcelin) w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego „MARCELIN -1” pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną wolnostojącą z funkcją uzupełniającą- usługi nieuciążliwe. Nieruchomość 
wpisana do księgi wieczystej KW nr 43472 w Sądzie Rejonowym w Szczecinku,
Zbywana nieruchomość wymaga wyłączenia gruntu z produkcji rolnej.
Cena wywoławcza . 52.000,00 zł (w tym podatek VAT 22%)
Wadium - 5.200,00 zł Minimalne postąpienie - 520,00 zł
3. III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej jako działka numer 293 o pow. 764 m2, położonej w obrębie 15 przy
ul. Kruczkowskiego 10 (Osiedle Marcelin) w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego „MARCELIN -1” pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną wolnostojącą z funkcją uzupełniającą- usługi nieuciążliwe. Nieruchomość 
wpisana do księgi wieczystej KW nr 43472 w Sądzie Rejonowym w Szczecinku.
Zbywana nieruchomość wymaga wyłączenia gruntu z produkcji rolnej.
Cena wywoławcza - 57.000,00 zł (w tym podatek VAT 22%)
Wadium - 5.700,00 zł Minimalne postąpienie - 570,00 zł
4. III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej jako działka numer 432/14 o pow. 905 m2, położonej w obrębie 18 przy 
ul. Cisowej w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego „Pilska” pod usługi komercyjne. Nieruchomość wpisana do księgi 
wieczystej KW nr 22663 w Sądzie Rejonowym w Szczecinku. Zbywana nieruchomość 
wymaga wyłączenia gruntu z produkcji rolnej.
Cena wywoławcza - 60.000,00zł(wtym podatek VAT 22%)
Wadium - 6.000,00 zł Minimalne postąpienie - 600,00 zł
5. III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej jako działka numer 644/12 o pow. 525 m2, położonej w obrębie 13 
przy ul. Poniatowskiego w Szczecinku, przeznaczonej w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego „Armii Krajowej -1" pod zespół garaży dla 
samochodów osobowych z funkcja uzupełniającą - gospodarczą. Nieruchomość wpisana 
do księgi wieczystej KW nr 20557 w Sądzie Rejonowym w Szczecinku.
Cena wywoławcza - 140.000,OOzł (wtym podatek VAT22%)
Wadium -14.000,00 zł Minimalne postąpienie -1.400,00 zł

Pierwsze przetargi na sprzedaż nieruchomości ujętych w poz. 1 - 5 odbyły sie w dniu
09 października 2008 r.
Drugie przetargi na sprzedaż w/w nieruchomości odbyły się w dniu 18 grudnia 2008 r. 
Trzecie przetargi w/w nieruchomości zostaną przeprowadzone w dniu 19 marca 2009 r. 
o godz. 10-tej w siedzibie Urzędu Miasta Szczecinka przy Placu Wolności 13.

Osoby zainteresowane winny dokonać wpłaty wadium na konto Miasta Szczecinek numer 
71 8566 1042 0001 2250 2000 0002 w Bałtyckim Banku Spółdzielczym w Darłowie 
O/Szczecinek lub kasie Urzędu Miasta w taki sposób, aby na koncie Miasta wpłata znalazła
się najpóźniej w dniu 13 marca 2009 r.
Osoby fizyczne zobowiązane są do przedstawienia komisji przetargowej dokumentu 
stwierdzającego tożsamość, a osoby prawne dodatkowo pełnomocnictwa uprawniającego 
do wzięcia udziału w przetargu. Przystępujący do przetargu zobowiązani są do przedłożenia 
komisji potwierdzenia wpłaty wadium (w przypadku rozdzielności majątkowej, na wpłacie 
winny znajdować się imiona i nazwiska wszystkich osób nabywających nieruchomość). Przy 
wpłacie wadium, na dowodzie wpłaty należy określić nieruchomość poprzez podanie 
numeru działki i obrębu ewidencyjnego. Za date wniesienia wadium uwara ci« haio 
wpływu środków pieniężnych na rachunek Miasta Szczecinek. Wniesione wadium przez 
uczestnika, który przetarg wygra zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena
nieruchomości osiągnięta w przetargu płatna jest jednorazowo przed zawarciem umowy 
notarialnej. Nabywca nieruchomości ponosi wszelkie koszty związane z nabyciem 
nieruchomości. Zawiadomienie o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej nastąpi w 
ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca 
nieruchomości nie stawi się bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy, wpłacone wadium 
nie podlega zwrotowi. Działki licytowane będąw kolejności ujętej w ogłoszeniu.
Bliższych informacji udziela się w pok. nr 36 (II p.)
lub telefonicznie pod numerem(0-94) 371-4141(40).

Reklamy zlecane 
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OGŁOSZENIE 0 LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Białogardzie 
Dariusz Markocki
(tel. 094-312-29-51) ogłasza, że: dnia 09-03-2009 w budynku 
Sądu Rejonowego w Białogardzie mającego siedzibę przy 
ul. Lipowa 1, odbędą się pierwsze licytacja nieruchomości 
należących do: Beaty Worona 
stanowiących:
- godz. 12:00 - Nieruchomość gruntowa składająca się z działki 
gruntu numer 46/20 o powierzchni 1706 m2, obręb ewidencyjny 
nr 60 zabudowana budynkiem portierni o powierzchni 
zabudowy 26,1 m2
położonej: 78-325 Redło
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VIII Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych Z Siedzibą w Świdwinie prowadzi 
księgę wieczystą nr KW (35620)17825.
Suma oszacowania wynosi 81 100,00 zł, zaś cena wywołania jest 
równa 1/10 sumy oszacowania i wynosi 60 825,00 zł.
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest do dnia 
09.03.2009 r. do godz. 10:00 w Kancelarii Komornika Sądowego 
przy Sądzie Rejonowym w Białogardzie Dariusza Markockiego 
ul. Ludowa 2, 78-200 Białogard złożyć rękojmię w wysokości 
1/10 sumy oszacowania, tj. 8 110,00 zł w gotówce.
- godz. 12:30 - Nieruchomość gruntowa składająca się z działki 
gruntu numer 46/19 o powierzchni 3813 m2, obręb ewidencyjny 
numer 60 zabudowana budynkiem hali o powierzchni 
zabudowy' 1832 m2
położonej: 78-325 Redło,
dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VHI Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych Z Siedzibą w Świdwinie prowadzi 
księgę wieczystą nr KW (35619)17824.
Suma oszacowania wynosi 802 000,00 zł, zaś cena wywołania 
jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi 601 500,00 zł.
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest do dnia 
09.03.2009 r. do godz. 10:00 w Kancelarii Komornika Sądowego 
przy Sądzie Rejonowym w Białogardzie Dariusza Markockiego 
ul. Ludowa 2, 78-200 Białogard złożyć rękojmię w wysokości 1/10 
sumy oszacowania, tj. 80 200,00 zł w gotówce.

OGŁOSZENIE 
o przetargu na zbycie nieruchomości

Burmistrz Miasta Szczecinek ogłasza:
1. przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej numerami działek: 22/1,2212,22/3 o łącznej 
pow. 3.757 m\ położonej w obrębie 19 przy ul. Sikorskiego w Szczecinku, 
Pj^znaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
„CIEŚLAKA - SIKORSKIEGO” pod usługi z możliwością lokalizacji 
obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży do 2000 m2. Wysokość 
zabudowy - nie wyżej niż 10 m. Powierzchnia zabudowy - max. 50% 
powierzchni działki budowlanej. Powierzchnia biologicznie czynna - min 
20% powierzchni działki budowlanej. Każda z działek może funkcjonować 
jako samodzielna nieruchomość. Nieruchomość wpisana do księgi 
wieczystej KW nr 47124 w Sądzie Rejonowym w Szczecinku.
Cena wywoławcza - 800.000,00 zł (w tym podatek VAT 22%) 
Wadium - 80.000,00 zł
Minimalne postąpienie - 8.000,00 zł
2. przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej numerami działek : 8/3 i 553 o łącznej pow. 
3.144 m2, położonej w obrębie 07 przy ul. Koszalińskiej w Szczecinku, 
P^e,ZMaCZ°nej w mieiscowyrn Planie zagospodarowania przestrzennego 
„POLNA -1" pod zabudowę i zagospodarowanie dla funkcji usługowych z 
wyłączeniem obiektów handlowych o pow. sprzedażowej powyżej 1000 
m . Zabudowa zwarta, rozczłonkowana, tworząca pierzeję w 
obowiązującej linii zabudowy. Wysokość zabudowy - dwie kondygnacje 
nadziemne, dopuszczalna 1 kondygnacja podziemna (magazyny, garaże), 
maks. 9 m do gzymsu, maks. 12 m do kalenicy. Powierzchnia zabudowy - 
max. 35% powierzchni działki. Powierzchnia biologicznie czynna - min. 
25/ó powierzchni terenu. Przez działkę przebiegają podziemne sieci 
uzbrojenia (sieć gazowa i kanalizacyjna) z ich lokalizacją można zapoznać 
się w Referacie Gospodarki Nieruchomościami pok. 36. Nieruchomość 
wpisana do księgi wieczystej KW nr 22460 w Sądzie Rejonowym w 
Szczecinku.
Cena wywoławcza - 900.000,00 zł (w tym podatek VAT 22%)
Wadium - 90.000,00 zł
Minimalne postąpienie - 9.000,00 zł
Przetargi w/w nieruchomości zostaną przeprowadzone w dniu 16 
kwietnia 2009 r. o godz. 10-tej w siedzibie Urzędu Miasta Szczecinka 
przy Placu Wolności 13.
Osoby zainteresowane winny dokonać wpłaty wadium na konto Miasta 
Szczecinek numer 71 85661042 0001 2250 2000 0002 w Bałtyckim Banku 
Spółdzielczym w Darłowie O/Szczecinek lub kasie Urzędu Miasta w taki 
sposób, aby na koncie Miasta wpłata znalazła się najpóźniej w dniu 10 
kwietnia 2009 r.
Osoby fizyczne zobowiązane są do przedstawienia komisji przetargowej 
dokumentu stwierdzającego tożsamość, a osoby prawne dodatkowo 
pełnomocnictwa uprawniającego do wzięcia udziału w przetargu. 
Przystępujący do przetargu zobowiązani są do przedłożenia komisji 
potwierdzenia wpłaty wadium (w przypadku rozdzielności majątkowej, 
na wpłacie winny znajdować się imiona i nazwiska wszystkich osób 
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